

Diverse piese de schimb

I.D.: 43586589

Data publicarii 26.07.19 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 2.149,68 RON - 2.149,68 RON

Descriere: DIAGNOZA AUTO 1 67,23 67,23 INLOCUIT AMORTIZOARE FATA 2 42,02 84,04 INLOCUIT RULMENT STG FATA 1 84,04 84,04 INLOCUIT BIELETE ANTIRULIU FATA 2 16,81 33,62 INLOCUIT BUCSE BARA STAB FATA 2 16,81 33,62 INLOCUIT BIELEEA ANTIRULIU SPATE 2 16,81 33,62 INLOCUIT BUCSA BARA STAB. SPATE 4 16,81 67,24 INLOCUIT BIELETA DIRECTIE 2 29,42 58,84 INLOCUIT BURD. BIEL. DIR. 2 15,13 30,26 INLOCUIT ULEI SI FILTRE 1 92,44 92,44 REGLAT DIRECTIA 1 126,05 126,05 ITP 1 147,06 147,06 INTERVENTII ELECTRICE 1 54,63 54,63 TOTAL OPERATII 912,69 MATERIALE Cod Denumire Buc Pret unitar Valoare AMORTIZOR 023-MT AGM 2 159,66 319,33 RULM.713667600-FAG ROATA 1 105,04 105,04 BIELETA 17114-FE ANTIRULIU 1 21,01 21,01 BIELETA 17115-FE ANTIRULIU 1 21,01 21,01 BUCSA 18874-FB BARA STAB. 2 8,41 16,81 BIELETA 8893-LS-ME ANT.SP. 2 54,62 109,24 BUCSA 18875-FB BARA STAB. 2 12,61 25,21 BIELETA 81124-RW DIR 2 58,83 117,65 BURDUF 26325-FB BIELETA DIRECTIE 2 21,01 42,02 BUCSA 7200-FE 2 8,41 16,81 BEC FAR H7 12V 8GH 007 157-121 1 12,61 12,61 BEC SEMN.12V 8GA 002 073-121 1 1,68 1,68 BEC STOP FR.12V 8GD 002 078-121 1 1,68 1,68 BEC POZ.8GP 003 594-121 12V 1 0,84 0,84 ULEI CASTROL 5W40 MAGN.4L D 2 100,84 201,68 FILTRU 7262-X HU ULEI 1 21,01 21,01 FILTRU 8533-X WK COMBUSTIBIL 1 58,82 58,82 FILTRU 32338-C AER 1 54,62 54,62 FILTRU 3858-CUK POLEN 1 89,08 89,08 GARN.19422-FE 1 0,84 0,84 TOTAL MATERIALE 1.236,99 TOTAL (manopera + materiale) fara TVA 2.149,68 TVA 408,44 TOTAL GENERAL 2.558,12